NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 110244 Fecha: 14/05/2021

Asiento N® 1791 Compromisoc N° 356

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ORELLANA PROANO MARCO JOSE USD 12.50
LA SR DE: DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Mayo del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ORELLANA PROANO MARCO JOSE.-Liquidacion de la Solicitud de Servicios
Institucionales No 074-DOP, de fecha 25-03-2021. por trasladarse a la Parr. Ch.
Punta-Cantén Tena transspsortandoc combustible y movilizando al personal que
realizara el mantenimiento de las vias de acceso a las comunidades Bellavista
Baja-Alta, San Vicente, Alonso Rogerdn-Santa Estefania inicio: 02-03-2021 por
una Jjornada de 22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp.
N.109827, NOTA: se cancela 16 dias

Usuario: KELMI

"~ DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiario i © valor Fima  Ruc/Cl
CTA 170301037349 ORELLANA PROANO MARCO JOSE 12.50
S TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 12.50 -
e i TP RC——— . —
| APLCACIONCONTABLE |- @ANCELADO'3 | MAY 201

Cadigo Descripcion e Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERESY MANTENIMIENTO 562.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 562.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 12.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.8.1.88.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50

- APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso ~ Devengado Pago

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 562.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 §62.50

46510354
SRTA. RITA TUNAY ING. NATALIA VILLALTA o Referencia
| Prefecta Provincial Subdirect.contab (e) Dir—fA7 (a) Subd.tesor. Banco Ceptral Ec
i 17/05/2021 11:16 Pagina 11 3 l 'OS rw’bj
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) . Gobierno Auténomo Descentralizado
g NAPO Provincial de Napo
Tajienclo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—

ORDEN DE PAGO N° 110244

FECHA: 14 de mayo de 2021 VALOR USD: $12,50

DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ORELLANA PROANO MARCO JOSE

POR CONCEPTO DE:

Liquidacién de la Solicitud de Servicios Institucionales No 074-DOP, de fecha 25-
03-2021. por trasladarse a la Par. Ch. Punta-Canton Tena transspsortando
combustible y movilizando al personal que realizara el mantenimiento de las
vias de acceso a las comunidades Bellavista Baja-Alta, San Vicente, Alonso
Rogerén-Santa Estefania inicio: 02-03-2021 por una jornada de 22 dias
continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.109827

F* @ANCELAPO '3 | MAY 20N

Fl

—_—

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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CHOFERES

v

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 356

FECHA: 05/12/2021

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

BENEFICIARIO: ORELLANA PROANO MARCO JOSE-CHOFER
Liguidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.074-DOP

CORCERTO de fecha 01/03/2021
LUGAR § Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO H $12,50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
i diato, el ado y la autoridad o su delegado.

Salicitud legalizada Nro. 074-DOP

Farml cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe

nmediato superior y aytorizado por la maxima autoridad o

Informe legalizado Nro.074-DOP

Hojs de control de actividades diarias (Mag la y vehiculos

cual asistieron,

3 Jos) v No aplica en vehicules livianos
4 |Certficado del rastreo sateiital del vehicuio Institucional y reporte NI Thonien Wiaisme e s o ol
o b e T el RS v legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Camionata
Mazda BT 50-NEI 1031
Ordenes de R
5 o v Ordenes de Movilizacién N. 7739, 7783 y 7816
8 Facturas (s de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a MNotas de Venta N. 1037 y 1038 del
nombre y cédula del servider (a). * 24/03/2021
7 |Reporte de asistencia del reloj biomatrico v Del 02 al 17 de marzo /2021
De fecha 29/03/2021 legalizada por Dr.
8 |certificacién de asistencia Z Luis Samaniego-Gestién de Talento
Humano Talleres e Ing. Veronica
Herrera- Talento Humano-por 16 dias
- Certificado de trabajo firmado por el
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién G Ing. José Lobato- Analista 3 de
del profesional que fiscaliza los trabajos Infraestructura Vial-Fiscalizador de la
obra
10 Certificado de cumplimiente o asistencia a la Comisién & :erlnﬁc;do Getrstago trado pot ] Sx:
del supervisor o Jefe inmediato. ar €0 Portero superviser de Obras
Civiles-lefe de Grupo
Certificado de trabajo firmado por el Presidente
1 Certificada de cumplimiento o asistencia a la Comisidn dal lugar al ' del GAD Parroguial de Chonta Punta-se adjunta

copia de| nombramiento del vocal de la Junta
Parroguial

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso v antecedentes debe venir con firmas

ipux las firmas serin electednicas o

Nro, de dias
5 ¥ i 1
irabafadas 1 Valor del viitico §37.50
TOTAL VIATICOS £ 562,50
[A justificar 70% $ 393,75
[Asume Ia entidad 30% S 168,75
Presentacion de facturas (Alime ion y Hospedaje) por: § 393,75 §
Sin pr ion de facturacion conforme normativa: S 168,75 J!.'?- m{:?{ Ano
vii S 562,80 ‘ gy
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasujes) por: S 0,00
Descuento del anticipo entregado: § 550,00 [Nro. Comprob, |109827 -
H S 12,50
ELABORADO POR:

I

ASISTENTE DE APOYO A;;:;ISTRATWO S

D
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 356
Certificacién No: 237
Transaccidén No: 4064 '//
Fecha: 05/05/2021 /

Proveedor: ORELLANA PROANO MARCO JOSE

Identificacidn: Cédula 1500904147
DETALLE:
Pagoe por 1liquidacién del informe de la solicitud de servicios institucionales No 074-DOP, de fecha
25-03-2021. por trasladarse a la parrogquia Chonta Punta, cantén Tena con la finalidad de
transportar combustible y movilice al personal gque realizara el mantenimiento de las vias de acceso
a las comunidades Bellavista Baja-Alta, 8San Vicente, Alonso Rogerén-Santa Estefania inicioc:
02-03-2021 por una jornada de 22 dias continuos del sefior (ORELLANA PROANO MARCO JOSE) en calidad
de chofer de wehiculo

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 562.50 106,514.00
Total => 562.50 106,514.00
V 1' O HA tib"‘{"c. )_—‘:’#F
HORA, j/#“,
M;
i
" &ﬁi'i'e’- ADO 1 1 May mnn
' ' i
élaudin Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Lcdo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

05/05/2021 15:43 Péagina 1/1
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5 INQTITE iy o T O

~ SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 074-DOP ~ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/03/2021 '
[ VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALMENTACION [ | =
l DATOS GENERALES B v
: APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR } PUESTO QUE OCUPA:
i‘_.llel.I..—\.\i:\ PROANO MARCO JOSE CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO

AT B Ut e b st L NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
_ SERVIDOR
e i s ' DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORASALDA | FECHALLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) . (dd-mm-aa (hh:mm)

| O2-05- 2021 1424 L 395wt | y&.ax—\\g

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ORELLANA PROANO MARC 0 JOSE - CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NEI- 1031 No 33

LI~ ||i'.r\.-r'-‘ <o el o e paren .ﬂnquhnnr‘ Punts cqntdn Tona 1 Ardanas dal caZap Darcicia Bactas n Barmen- abla st
= I “

i il
‘ frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara el mantanimiento de las |
‘ | vias de accesc a las comunidades: Bellavista Baja — Bellavista Alta, San Vicente — Alonso Rogerdn — Santa Estefania.

|
| Fecha de lnicio: 02 demarzo  de 2021, por una jomads de 22 dius continuos

| Sefor Patncio rPnerEn_r_- Responsable del Grupo Ingeniera Jose | ahato. fiscalizara los irabajos
- SALIDA LLEGADA T
| T’;‘mg:‘grﬁ RUTA ]; FECHA | HORA FECAA | HORA |
o | | ddmmaa | hhcmm | dd-mmaa  hhmm
TENA - BELLAVISTABAJA. | 1
ERRESTRE | i;ﬁﬁ_{fou-ﬁ CHONTA 502,03-'20’4? H?)o‘ | l?:"f_b'w' [6&{ (B
DATOS PARA TRANSFERENCIA
| NOMBRE DEL BANCO: TIPODECUENTA: | No. DE CUENTA: :
i |
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAMA:: |
SOLICITANTE . +' . — S 2K
- = e .L_..f .
- g, \ VN
N R
7 L.

'lﬂrl A
! % w's. § ’._1 £ 3
e n"l’uw B AY e e
ng. Vi =

-  DIREC TORA DE OBRAS Pwi 1ICAS S
| NOTA: Esta solicitud dabara ser presentada para su Autonzacion, con por lo menas'72 |
| heras de anticipacion al cumplimiento de los servicios Institucionalas, s-a!vb L a0

de que por necesidades institucicnales |a Autoridad Nominadora autorice:

« Ce no axishir disponibdidad prasupuestaria. tanto la solicitud como (3 autonzacian

|
Juedaran insubsstan
| = Elinforma de Sanicics insttucionales debera prasentarse dentro del terming de 4
| diaz de cumpldo 8 seraog institucional
| Esta pronibide conceder sanicics nstitucionalas durants los dias de descarso chigatano
| on ax de [2s Maumas Awordages o de casos excepoonaes debidaments
hWicados gor ila Maama Autordad o su Celegada

| DELEGADO DE LT tium IAPREFEC LA

* GAMCELADO 314&&\! ' 1s;
o &FH JOIRY

W 05/9 E/ XNV
| e T 1) % >
ﬁj L
9‘02\ (' g SIHEGGIEN ADMINIBTH .
0% N )% ""'03 O&omq
\*h\.\'ﬂ e ‘ X il e 5

|SECRETARIAL sy
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' .:3:3, i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
074-DOP 25-03-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

ORELLANA PROANO MARCO JOSE
CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
BELLAVISTA BAJA PARROQUIA CHONTA
PUNTA- PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ORELLANA PROANO MARCO JOSE — CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicilud de comision N°074-DOP suscrita por la senorita Prefecta me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO a ordenes del sefior Patricio Portero responsable del frente
de trabajo, con la finalidad de que trasporte combustible y movilice personal que realizara el mantenimiento de
las vias acceso a las comunidades: Bellavista Baja — Bellavista Alta, San Vicente-Alonso Regueron / Santa

Estefania
02/03/2021
+ Sali de los talleres del GAD Provincial de Napo — Tena hacia la parroquia de Chontapunta
al campamento (Mondaria) trasportando al personal .
#
03/03/2021 b sAMGELANO 1 U MAY 2020
 Trasladando al personal y combustible del campamente-(Mondaria) hacia Bellavista.
e Traslado de personal al almuerzo.
« Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondana).
04/03/2021

« Trasladando personal y combustible del campamento (Mondafa) hacia bellavista.
« Sali al Tena a dejar el cardan de la volqueta HINO NSA-1015 a cardo del Sr. Norberto,
retorne a Chontapunta al campamento (Mondana).




—
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05/03/2021

« Trasladando personal y combustible del campamento (Mondana) hacia bellavista.
« Sali al Tena a traer el cardan de la volqueta HINO NSA-1015 y al compariero Norberto

Romero.
+ Retorne a Bellavista armar el cardan de la volqueta posteriormente al campamento
Mondaria.
06/03/2021
+ Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondafa) hacia Bellavista.
+ Traslado de personal al almuerzo.
+ Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondaria).
07-03/2021
¢ Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondafia) hacia Bellavista.
+ Traslado de personal al aimuerzo.
+ Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondana).
08/03/2021
¢ Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondana) hacia Bellavista.
+ Traslado de personal al almuerzo.
+ Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondafa).
09/03/2021
e Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondaria) hacia Bellavista.
¢ Traslado de personal al almuerzo.
+ Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondaria).
10/03/2021
+ Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondaria) hacia Bellavista.
+ Traslado de personal al almuerzo.
e Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondana).
1
" GANCA.ADO 3 1 MAY 202
11/03/2021 '
+ Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondafia) hacia Bellavista.
+ Traslado de personal al almuerzo.
+« Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondana).
12/03/2021

+ Salida al Tena con el jefe de grupo Patricio Portero a realizar tramites administrativo.
+ Retorno a Chontapunta al campamento (Mondafia).
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13/03/2021

« Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondaia) hacia Bellavista.
« Traslado de personal al aimuerzo.
« Traslado de personal de Bellavista hasta el campamento (Mondaria).

14/03/2021

« Salida a puerto rico a las 03:00 am con el compariero Marcelo Donoso, al centro de salud
por malestar estomacal

= Trasladando al personal y combustible del campamento (Mondafia) hacia San Vicente.
Traslado de personal al aimuerzo.

+ Traslado de personal desde San Vicente, hasta el campamento (Mondana).

15/032021
+ Salida al Tena a traer aceite de trasmisién para la motoniveladora Caterpillar N° 8
+ Retorno a Chontapunta al campamento (Mondaria).
16/03/2021
« Salida al Tena por el memorandum 0600-2021/DOP convocando a una reunién en el
auditorio delos talleres, convocado por la ING. Maritza Licuy para mantener reunion de
trabajo, temas referentes a la coordinacién de los trabajos que se vienen ejecutando por la
administracion directa, asi como también dar a conocer avisos generales.
¢ Retorno a Chontapunta al campamento (Mondafia).
-17/03/2021
+ Traslade personal del campamento Mondafia hacia Santa Estefania
+ Lacamioneta tuvo un desperfecto mecanico (bomba de inyeccion). Retorno el vehiculo a
la institucion.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

d]Zli




ITINERARIO SALIDA LLEGADA o NOTA
FECHAddmwm-a88. |  5.08.2021 17-03-2021 | Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:39 16:18 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — e | TR || SREER | S
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 848 m
otros)
BELLAVISTA
BAJA
PARROQUIA , .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA 02-03-2021 07:29 17-03-2021 16:18
PUNTA- PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: é i
ORELLANA PROANO MARCO JOSE

CHOFER VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

sfacobonif) 7 MAY 2[]2[‘

[re—

~~ N -~ ~FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATC DEL O LA -
RESPONSABLE DE LA UNIDAD L ClA
ra \:)\‘ ,’.. .

/& B

<!l 3 i

3 :—‘*/ o :

. -f:; e i T

e oy \". - i ‘ri! e N

. b ¥ n\\“\%'/r Y, Tan
Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZCCiON Y727 Nombre Ing: MARITZALICUY " "/, = |
—cre oV e pagph?

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Tena 25 de marzo del 2021

Magister
VERONICA HERRERA
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

Presente.-

Una vez bajado la informacion del reloj biométrico del reporte de timbres, me permito
informarle a usted se registro las siguientes novedades de los siguientes compafieros que a
continuacion detallo:

ROMERO CUELLO NORBERTO DE JESUS, no le registra la huella digital del dia 6 de marzo del
afio en curso la entrada el 8 no registra la huella la salida, el 11 y 16 la entrada y el 21 la salida.

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL no registra la huella digital el dia IQJémarw del afio en
curso

ORELLANA PROANO MARCO JOSE no registra la huella digital de entrada él'dia 13 de marzo'
del afio en curso

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO no registra La huella digital en el horario de la salida
el dia 2 de marzo del afio en curso

De lo expuesto debo certificar en honor a la verdad de que los compafieros antes mencionados
| se encontraban en el lugar de trabajo.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

st 3 [ MAY u,

Atentamente ¢

| {1 GAD PROVINCIAL DE NASO
| %Y COORDINGCION DE GESTION
I.;Q;‘;\.')O . DE TALENTO ”'-'Mﬁhuj

<+ BECIBIDO 7,

Lk | FECHA. 15\\&..,.,1&'-!!10@’( J !

PATRICIO PORTERO (RESPONBABLE:,,......0 k(,\,-kaf. |
$

SUPERVISOR DE CONSTRUCCION CIVILES

(O




Prefectu ra

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0828-2021-SDTH

Tena, 26 de marzo de 2021

Analista 2 de Evaluacion y Capacitacion

ASUNTO: Solicitando.-

En atencion al oficio S/N, suscrito por el trabajador Jorge Guillermo Patricio Portero
Séanchez - Supervisor de Obras Civiles, informa de las novedades suscitadas a la hora de
descargar la informacion del reloj biométrico del personal que se detalla a continuacién:

® Romero Cuello Norberto de Jests

® Nieto Guzméan Leonardo Daniel

® Orellana Proafio Marco José

® Pacheco Constante Angel Gustavo '

En tal virtud, solicito a usted comedidamente, verifique dichas novedades y de ser
procedente, realice el trdmite pertinente, para mayor conocimiento de lo antes expuesto
se adjunta el oficio.

Atentamente,

PR N mon ! 1 i fJ\I-_»'."

[AF]S

Documento firmado electronicamente

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

. Anexos:
- oficio sr. patricio portero.pdf

ac

PARA:  Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
|
|
|
|
|
|

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telefono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec \ \

171

Decumenio genarade por Quipus




@hNieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ORELLANA PROARO MARCO JOSE 1500004147 778
02/03/217:23 /209805 Desconocido »~
\' 02103121 7:24 5 Entrada
02/03/21 18:24 / 6 salida
03103121 5:54 % e Entrada
.-" 03/03/21 6:17 _ 6 Entrada ) l,' wc Y
03/03/21 19:40 /7 6 salida (2 A
“oa0321623 7 6 “Entrada 7
% oanoaz1 2153~ 6 Salida
0500321629 6 " Entada,”
"\ 0si0ar21 21:29 6 salida,” .,
06103121625 {7 6 Entrada,”
06/03/21 18:21 .~ 6 salida”
_Wﬁ_s:ﬁ'_./ 6 o “Entrada / N
07/03/21 16:33 / 6 salida
Wm 6:17. 6 o Enteda 7
| 08/03/21 20:25 / 6 Salida
T 00003216207 6 T Entrada 7
k= 09/03/217:26 ~ 209806 Entrada
09/03/21 17:13 / 6 salida, _
1000321 554”7 6 N A
40103121 21:58 /, 6 salida /~
11/03/21 6:03 7 6 Entrada 7
11/03/21 18:30 / 6 salida /~
[ 12/03/216: 037 6 Eht‘ra‘di//
" 12/03/21 16:51 6 Salida ~~
13/03/21 20:13— 6 Salida .
1403216407 6 “Entrada””
\ T14103/21 16:55 / 6 salida~"
~15/03/21 6:28% 6 Enrada” :
| /
15032116527 6 Entrada
 16/03/21 6:43< 6 Entrada ~
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 25/03/2021 08.33 \2

e [ o &+




TIMBRE RELOJ ACCION

| C_16/03/21 16:48-7 6 Salida
T ¢ Entrada /
| & 17/03/121 17:57 209805 Desconocido

17/03/21 17:57/ 5 Salida / '

No. Registros: 35

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 25/03/2021 08.33 \ 3




Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

64 cambtc es ahora jundos lo @@Mw
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

; CERTIFICO:

Que: el sefior MARCO JOSE ORELLANA PROANO, con cédula de ciudadania

\

| N°150090414-7, Ayudante de maquinaria, del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajo de

I conductor- camioneta liviano, MAZDA-BT50, PLACA-NEI-1031,N°55, de las comunidades de
margen lzquierda Bellavista Alta, Bellavista Baja, San Vicente, Alonso Rogeron, Santa
Estefania, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta C,an Tena; Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el 02 03- 04- 05- 06-07-06-05- 102114124 -14/
15-16-47- por un lapso de 16/dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de marzo de 2021

l‘i;nu PARROQUIAL RURAL DE

CHONTA PUNTA
PRESIDENCIR

Chonla Punta - Ecuador [ ADM. 2019 - 2023

Lic. Wilmar Granja Martinez QO LS| & ™\
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA 3 +

ﬂ?;

A del Rio Napo
@ 06 3017 919/0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

NAPO

" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ORELLANA PROANO MARCO JOSE-CONDUCTOR DE
VEHICULO LIVIANO labor6 en la parroquia Chonta Punta comunidades Bellavista
Baja-Bellavista Alta San Vicente-Alonso Rogerron-Santa Estefania, segun solicitud
de autorizacion N° 074-DOP y mediante memorando 013-DOP de fecha 01 de
marzo del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la Of;crg(a[}?e salida es el 02 de marzo del 2021,y h{—.n/laborado con normalidad los
dias 02,03,04, ,06.0’7,05,0911),1.-1,1{2’ 13,14,15/16,17 de marzo del presente afio
cumpliendo de esta manera los 16Aias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 06 vy la certificacion emitida por el presidente del
GADPR-CHONTA PUNTA.

Esta certificacion se realiza con la informacioén del reloj biométrico portatil, el oficio
emitido por el jefe de grupo con fecha 25 de marzo del 2021 y el memorando N°
0828-2021-SDTH de fecha 26 del presente mes y afio, sumillado por la Subdirectora
de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, marzo 29 de 2021

= feal
Dr. Luis Samaniego M. <~Ing. Yeroénica Herrera E.
TALENTO-HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb & )



NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 24 de marzo de2021

Yo Ing. lOSl"Z IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ORELLANA PROANO MARCO JOSE con Cl: 1500904147; chofer de
vehiculo liviano (CAMIONETA MAZDA NEI-1031 Ne. 55), laboré en una jornada de
16(dieciséis) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA | DIA _ - FECHA
06 Dias | Martes a Domingo 02-03-04-05-06-07 (Marzo 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 08<09<10-11-121314[Marzo 2021)
03 Dias | Lunes a Domingo 1516517 (Marzo 2021)
TOTAL: 16 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: transportando el personal y el combustible, para el
mantenimiento vial de las comunidades margen izquierdo del rio Napo: Bellavista
Baja - Bellavista Alta - San Vicente - Alonso Rogeron - Santa Estefania.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

www.napo.gob.ec Bisiecturadiid ,
orefectura@napo.gob.ec oo refecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Prefoctura
Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo e Dl

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

#

CERTIFICACION

Sr. PATRICIO PORTERO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)
De los trabajos realizados en las comunidades de margen lzquierda Bellavista Alta, Bellavista

Baja, San Vicente, Alonso Rogeron, Santa Estefania, perteneciente a la PARROQUIA CHONTA
PUNTA - PROV. NAPO.

CERTIFICA:

Que, el sefior MARCO JOSE ORELLANA PROANO portador de la cedula de ciudadania N.
1500904147 laboro como CONDUCTOR - CAMIONETA LIVIANA MAZDA - BT50, PLACA —
NEI-1031, N.55, del GAD PROVIS}IAI. DE NAPOQ, laboro la semana del 03/5'1 174de marzo del
afio en curso, jornada de  (16-dias continuo) Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad y dedicacion de la Parroquia Chonta
Punta del Cantéon Tena — Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 25 de marzo del 2021

Sr. PATRICIO PORTERO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES - JEFE DE GRUPO



Goyes Silva Adalberto Gtinaro
COMEDOR FL COSTERITO 00555'5"5‘6‘"3 8

Dir: SN
TENA - ECUADOR

AUT. SRI. 112?19?530 ?

REGIMEN SIMPLIFICS

iente.. Maa.. Coe Noae

R o I oo

RUC: ... £SQRQIOYLLE. ... Fecha| 0y | 3 | 200]

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
228

15 ,u:uée.s_éﬂjg{méujg /5

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTD - RUC I?{MHMHIHPHENTAMGWHUTSH! 7933 - Telet: 2688-401
FECHA DE AUT, 07 / OCT./ 2020 * CADUCA: 07 / OCTUBRE / 2021 - Num. 1001 al 1100
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: S

13

Goyes Silva Adalberto Genaro
COMEDOR [l COSTENITO 000001037

; AUT. SRI. 1127197880 ':

NTRIBUYENTE HE

TENA - EC UADOR

Clente-........ Merea.. CxeMonos

Dlrewbn-?;""" .................................... -
A ASRIOYLYE ... - NI
CANT. DESCRIPCION P.UNIT.| V.TOTAL |
/5 Desapno ¢so | 67450~
/16 |\5 Plageczo 4?:,5‘-’ £2 535P.
/5 Hexiendor ¢,$0 | 67 @ A

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471320001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRL. 7933 - Telef: 2888401
FECHA DE AUT, 07/ OCT./ 2020 * CADUCA: 07 / OCTUBRE / 2021 - Num, 1001 al 1100 )
ORIGINAL: ADOUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTD CATEGORIZADO: 51

1S




mpo GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

TR PROVINCIAL DE NAPO
ITEM REPUESTOS REQUERIDOS UNIDAD CPC CANT. V. UNIT | V. TOTAL
] ACOPLE 12-16 UNIDAD 421900311 8 $13.39 $107.12
2 ACOPLE 12-12 UNIDAD 421900311 18 $8.04 $144,72
3 ACOPLE 12-12 90 UNIDAD 421900311 0 $9.82 $98,20
4 ACOPLE 16-16 UNIDAD 421900311 20 314,92 $298,40
5 ACOPLE 16-16 90 GRADOS UNIDAD 421900311 20 $39.55 $791.00
é ACOPLE FJX 12-12 UNIDAD 421900311 20 $4.20 $84,00
7 ACOPLE FJX 12-12 90° UNIDAD 421900311 6 38,41 $50,46
8 ACOPLE FJX 20-20 UNIDAD 421900311 4 $13.81 $55,24
9 ACOPLE FJX 4-4 UNIDAD 421900311 15 $1.%7 $29.55
10 ACOPLE FJX 4-6 9/16 UNIDAD 421900311 30 $3.13 $93.90
11 ACOPLE FIX 6-6 90 9/16 UNIDAD 421900311 20 $3,12 $62,40
12 | ACOPLE FIX 8-8 UNIDAD 421900311 20 $3.36 $67,20
13 | ACOPLE FJX 8-8 90° UNIDAD 421900311 20 $4,46 $89.20
14 | ACOPLE FL16-16 (61) UNIDAD 421900311 10 $8.81 $68,10
15 | ACOPLE FL 16-16 90 [61) ~ \UNIDAD 421900311 10 $15,18 $151.80
16 | ACOPLE FS 10-10 90 I NNIDAD 421900311 3 $6.70 $40,20
17 | ACOPLE FS 10 - 12 SIROBER / uNIDAD 421900311 1 $8.28 44,28
18 | ACOPLE FS 10-10 e UNDAD 421900311 50 $3.98 $199,00
19 | ACOPLE FS 10-10 45GRADOS UNIDAD 421900311 3 $7.14 $21,42
20 | ACOPLE FS 12-12 UNIDAD 421900311 50 $6.25 $375,00
21 ACOPLE FS 12-12 45 - uﬁmm 421900311 40 $7.55 $302,00
22 | ACOPLE FS 12-12 90 {mmn 421900311 22 $7,98 $175.56
23 | ACOPLE FS 16-14 / NIDAD 421900311 30 $7.92 $237,60
24 | ACOPLE FS 16-16 45 / Jl UNIDAD 421900311 4 $12.50 $50,00
25 | ACOPLE FS 16-16 20GRADOS / UNIDAD 421900311 8 $11,68 $93.44
26 | ACOPLE F§ 4-4 / / | unIDAD 421900311 25 $1.88 $47,00
27 | ACOPLE F5 4-450 / | uNIDAD 421900311 10 $3.57 $35.70
28 ACOFPLE F5 6.4 / UNIDAD 421900311 25 $2.73 $48.25
29 | ACOPLE FS qhs 45° j UNIDAD 421900311 10 34,69 $46,90
30 | ACOPLE F§ 6\)\90“’ UNIDAD 421900311 25 $3.15 $78.75
3 ACOPLE FS 8 - 898 UNIDAD 421900311 3 $12.50 $37,50
32 | ACOPLE FS 8-8 ~ UNIDAD 421900311 50 $3.81 $190,50
33 | ACOPLE FS 8-8 45 UNIDAD 421900311 10 $4,36 $43,60
34 | ACOPLE FS 8-8 90 \ UNIDAD | y N, 25 $3.83 $95.75
35 | ACOPLE KING 2# SUNIDAR— 421900311 ] $6,25 $6,25
36 ACOPLE MP 16-16 UNIDAD 421900311 10 $6,28 $62,80
37 | ACOPLE MP 20-20 UNIDAD 421900311 4 $16.07 $44,28
38 | ACOPLE MP 4-2 UNIDAD 421900311 25 $1,39 $34.75
39 | ACOPLE MP 4-4 UNIDAD 421900311 25 $1.19 $29,75
40 | ACOPLE MP 8-12 UNIDAD 421900311 ’ 10 $6.14 $61,40
41 ACOFPLE RAP. 1/4 HEMBRA S715 PACK UNIDAD 421900311 K $9.76 $9.76
42 | ACOPLE RAPIDO 1/4 MACHO NEXO UNIDAD 421900311 ’ 8 $3.57 328,56
43 | ADAPTADOR 10MS-10MB 90° UNIDAD 421900311 | 1 $10.71 $10.71
44 | ADAPIADOR 12MJ-16MP UNIDAD 21900311 ] 2 $4.97 $9,94
45 | ADAPIADOR 14MP 90 UNIDAD 421900311 ] $10.71 $10,71
46 | ADAPTADOR 6MJ - 2MP UNIDAD 421900311 g 31.26 $2.52
47 ADAPTADOR 6MJ - BMB UNIDAD 421900311 4 $2.54 31014
48 | ADAPTADOR 8MJ-8MB UNIDAD 421900311 4 $2.68 $10.72
49 | ADAPTADOR 8MS-8ME 90° UNIDAD 421900311 1 $7.54 $7,54
50 | ADAPTADOR TEE 20FF UNIDAD 421900311 1 $24,11 $24.11
51 ADAPTADOR FJX 1/2 X 22MM UNIDAD 421900311 C $11.00 $22.00
52 | BUSHING 16MM X 1/4 UNIDAD 421900311 é $4.91 $29.46
53 | BUSHING 22 MM X 3/8 UNIDAD 421900311 6 $3,43 $20.58
54 BUSHING é6MB-4MP UNIDAD 421900311 | $5.36 $5.36
55 | BUSHING ACERO 1" 1/4 A 1" UNIDAD 421900311 2 $7.14 $14.28
56 BUSHING ACERD "X 1" 1/4 UNIDAD 421900311 2 $23.04 $46,08
57 | BUSHING ACERO 3/8 X 1/4 UNIDAD 421900311 2 $2,68 $5,36
58 | CODQ 902" 1/4 40CM UNIDAD 421900311 I $26,79 $26,79
59 | FERULA 45H 1" 1/4 N/P UNIDAD 421900311 1 $22,32 $22,32
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 370080 ext.: 1051 2/10

e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

Zz "
NUMERO RUC: 1200255071001
APELLIDOS Y NOMBRES: BGOYES SBILVA ADALBERTO GENARD
NOMBRE COMERCIAL: 2
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN NUMERO: 8m
FEC. NACIMIENTO: 04/06/1948 . PRC. WICIO ACTIVIDADES: R0t}
FEC. INBCRIPCION: 18/02/2011 FEC. ACTUALIZACION:
FEC. BUSPENBION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
! ]Ac‘nVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL _|

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES PARA S8U CONSUMO INMEDIATO.

[DowiciLIo TRIBUTARIO ey

Provincia: NAPO Canlon: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Numero: 8/N Referencis: JUNTO A LA ESCUELA DE LA COLONIA LOS RIOS Telefono: 063017821

[OBLIGACIONES TRIBUTARIAS ]

* REGIMEN SIMPLIFIGADO '
BGRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL

ACTI/IDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-6000 77

TOTAL MENSUAL A PAGAR: 717

Son derechos de los contribuyentes: Dlm:hosdomm confidencialidad, Derechos de asistencia o coleboracidén, Derechos econdmicos, Derechos de Informacs
Derezhos procedimentales; para eon;m-mmm'gab.u -

Las personss mlm.wyualphl. lalanuduom rsfolmm:smnpmanbﬂmom dw la aplicacién de Ia e
d-rlpﬁmnfdbmhhmo cunhbﬁ‘ convirtiéndose en agentes de retencién, no podrén R‘gﬂmﬂm yluz
Mmmm f”"’"""" manera semesiral siegpre y cuando no se encuentre a llevar contabilidad, transfiera blenes
preste servicios Onicamen de [VA yfo sus ventas con (s, mmmou&m«wo ratencidn del de IVA. 1
amummmuuhmamm de actividades |m&umm'cwn.ﬂvubrm-upmrpodriurwfbrdmmo al
pago de sus cuotas, de acusrdo al vencimianio ugmwmmd?:lhdu' "
Las personas naturales que superen |os limites establecidos an el ara la de la de Equided Tributaria, eslardn obiigadas a llevar contabilidad, :
Mmu“ku&dﬁymmﬂrﬂndewmm&n&M o S -

mmpurumm-mdwhmm.mmwmmdwm fiscal y la presentacidn de sus obligaciones serd

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS - ' 1
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1 :
JURISDICCION | ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0 309, <

Cédigo: RIMRUC2018001981337
Fecha: 10/08/2018 10:38:35 AM : = o

W0




R R PERSONAS NATURALES - DMr

¥ ...le hace blen al palsi

NOMERO RUC: 1200255071001 AV
APELLIDOS Y NOMBRES: GOUYES BILVA ADALBERTO GENARD

|'I'All.!0lﬂ!! TOS REGISTRADOS i

Na. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT.:  15/02/2011

NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR EL COSTERITO FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:
ACTIVIDAD BCOMOMICS:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES PARA SU CONSUMO INMEDIATO,

DIFECCION ESTABLECIMIENTO:

ggzm“ Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Numero: S/N Referencla: JUNTO A LA ESCUELA DE LA COLONIA LOS RIOS Telsfono Domicltio:

i
r

Cadigo: RIMRUC2018001981337
Fecha: 10/08/2018 10:38:35 AM =

Pzo.2da 2




Gobierno Autonomo Descentralizado

\ Prefectu;a
N'\RQ Provincial de Napo
4

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION
Constatacién de rastreo satelital de los dias 02 al 17 de Marzo del 2021 del grupo de trabajo del Sr.
Patricio Portero, para constatar el cumplimiento de la jornada laboral del frente de trabajo en la

parroquia Chonta Punta.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe técnico de rastreo satelital de los dias 02 al 17 de Marzo del 2021

de la camioneta Mazda BT50 NEI-1031 que conduce el Sr. Marco Orellana.

3. DESARROLLO:

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS
2/3/2021 | 20m de Av. 15 de 10m de Bafios Y Av. 15de | 25 3.16
7:39:23 | Noviembre Y Eloy Alfaro Noviembre /| minuto(s)
2/3/2021 |40m de Av. 15 de Chonta Punta, Tena, Napo, | 2 Hora(s) 72.04
12:11:54 | Noviembre Y Galo Plaza Lazo | Ecuador 6
minuto(s)
2/3/2021 | ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, | 16 0
14:18:39 Ecuador v minuto(s)
2/3/2021 | ESTACIONADO San Alonso Rogeron 28 0
16:37:15 Tapuy, Chonta Punta, minuto(s) | _
\ Tena, Napo, Ecuador + (4)
| Lot 3/3/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 18 0
| 8:40:01 Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador :
3/3/2021 | Bellavista Baja, Chonta Cruz Chicta, Chonta Punta, | 49 20.58
8:58:55 Punta, Tena, Napo, Ecuador | Loreto, Napo, Ecuador minuto(s)
‘ 3/3/2021 | ESTACIONADO Cruz Chicta, Chonta Punta, |26 0
9:48:02 Loreto, Napo, Ecuador /./' minuto(s)
3/3/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Santa Estefania de Malta 1 Hora(s) 24.52
10:14:25 A ‘Loreto, Napo, Ecuador Pura, Chonta Punta, T?,- 41
Napo, Ecuador minuto(s)
3/3/2021 | ESTACIONADO Santa Estefania de Malta 1 Hora(s) 0
11:55:53 | Pura, Chonta Punta, Tena;” | 14
Napo, Ecuador > minuto(s)
3/3/2021 | Santa Estefania de Malta Guacamayos, Chonta 33 10.32
13:10:22 /| Pura, Chonta Punta, Tena, Punta, Tena, Napo, minuto(s)
* | Napo, Ecuador Ecuador ;
3/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta. 1 Hora(s) 0
13:44:16 - Punta, Tena, Napo; 11
Ecuador minuto(s)
3/3/2021 }Guacamayos, Chonta Punta, | Agua Santa, Chonta Punta, | 7 2.89
14:55:55 | Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador ~~ | minuto(s)
3/3/2021 | ESTACIONADO Agua Santa, Chonta Punta,| 1 Hora(s) 0
15:03:31 Tena, Napo, Ecuador~~ 58
3 minuto(s)

Pagina 1
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Prefectura

NAPO

Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo
3/3/2021 | Agua Santa, Chonta Punta, __+San Alonso Rogeron _ 17.58
17:02:30 | Tena, Napo, Ecuador _~" | Tapuy, Chonta Punta, mmuto(s} o
X8 Tena, Napo, Ecuador @
& 1 4/3/2021 | ESTACIONADO g San Alonso Rogeron 60 0
7:30:18 > Tapuy, Chonta Punta, ~ minuto(s)
/ Tena, Napo, Ecuador
4/3/2021 | Santa Estefania de Malta | Santa Estefania de Malta 4 0.94
12:21:08 | Pura, Chonta Punta, Tena, /| Pura, Chonta Punta, Tena;,” | minuto(s)
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
4/3/2021 Santa Estefania de Malta Tena,30m de Frederico 3 Hora(s)
Pura, Chonta Punta, Tena, Monteros Y Gabriel 31
13:13:57 ~ , _ _ 118.05
Napo, Ecuador y 4 Espinoza minuto(s)
4/3/2021 “<_ | 30m de Frederico Mont 35
16:45:01 i g s A Y Gabriel Espinoza minuto(s) 9
4/3/2021 Guacamayos, Chonta 9 Hora(s)
ky ESTACIONADO Punta, Tena, Napo, 22 0
21:49:17 |, ;
I Ecuador  ,/ minuto(s) | .
)
5/3/2021 [ESTACIONADO Santa Estefania de Malta 15 0
8:04:07 / Pura, Chonta Punta, Tena, | minuto(s)
Napo, Ecuador
5/3/2021 | ESTACIONADO ) 80m de Av. 15 de 1 Hora(s) 0
14:18:38 /—/ Noviembre Y Galo Plaza- 11
Lazo ~ minuto(s)
5/3/2021 | ESTACIONADO Santa Estefania de Malta 1 Hora(s) 0
18:52:30 v Pura, Chonta Punta, Tena, | 11 N
! Napo, Ecuador minuto(s) || M)
6/3/2021 | San Alonso Rogeron Tapuy, |/Santa Estefania de Malta A5 2.11
7:39:17 Chonta Punta, Tena, Napo, / Pura, Chonta Punta, Ten/a," minuto(s)
Ecuador Napo, Ecuador
6/3/2021 | La Florida, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta _ 1 Hora(s) 12.45
11:07:28 | Tena, Napo, Ecuador /| Punta, Tena, Napo, 13
Ecuador minuto(s)
! 6/3/2021 | ESTACIONADO | Guacamayos, Chonta, 13 Hora(s) 0
| 17:21:31 o Punta, Tena, Napo, 41 AN
Ecuador minuto(s) S )
7/3/2021 | Bellavista Baja, Chonta San Alonso Rogeron 18 5.6
7:44:07 Punta, Tena, Napo, Ecuador| Tapuy, Chonta Punta,” minuto(s)
/| Tena, Napo, Ecuador
7/3/2021 | Bellavista Baja, Chonta Guacamayos, Chonta | 29 11.05
14:05:34 | Punta, Tena, Napo, Ecu;dar Punta, Tena, Napo, ,' minuto(s)
Ecuador
| 7/3/2021 | ESTACIONADO Mondafia, Chonta Punta, 19 0
16:41:08 ‘," Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
7/3/2021 | Mondana, Chonta Punta, Guacamayos, Chonta 4 A2
17:00:37 | Tena, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, minuto(s) | /£ )
Ecuador N
8/3/2021 | Santa Estefania de Malta Santa Estefania de Malta 1 0.17
8:41:07 Pura, Chonta Punta, Tena,~ | Pura, Chonta Punta, Tena, | minuto(s)
Napo, Ecuador < Napo, Ecuador
8/3/2021 | ESTACIONADO Loreto,20m de Avenida 26 0
10:50:08 Rafael Andrade Chacon Y  { minuto(s)
y Avenida Gregorio Urapari b“ ~
i

Pagina 2




Provincial de Napo

8/3/2021 | ESTACIONADO Santa Estefania de Malta 27 0
15:36:21 Pura, Chonta Punta, Ten minuto(s)
Napo, Ecuador
8/3/2021 | ESTACIONADO San Alonso Rogeron 33 0
16:08:43 Tapuy, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Ecuador
8/3/2021 | San Alonso Rogeron Tapuy, | Guacamayos, Chonta 18 10.31
16:42:07 | Chonta Punta, Tena, Napo, | Punta, Tena, Napo, / minuto(s) /Tj
Ecuador Ecuador ( 4 )
9/3/2021 | San Alonso Rogeron Tapuy, | Santa Estefania de Malta~ | 6 1.49
8:32:51 Chonta Punta, Tena, Napo, | Pura, Chonta Punta, Tefia, | minuto(s)
Ecuador Napo, Ecuador
9/3/2021 | Santa Estefania de Malta San Alonso Rogeron " | 2 1.42
14:13:45 | Pura, Chonta Punta, Tena, Tapuy, Chonta Punta, / minuto(s)
Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador
9/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta 12 Hora(s) 0
17:46:20 Punta, Tena, Napo, / 19 =\
Ecuador minuto(s) O)
10/3/2021 | ESTACIONADO 60m de Av. 15 de 42 0
10:20:44 Noviembre Y Edwin >< minuto(s)
Enriquez d
10/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta 16 Hora(s) 0
14:41:33 Punta, Tena, Napo, / 15 -
Ecuador {'minuto(s) |(9)
11/3/2021 | ESTACIONADO La Florida, Chonta Punta, [ | 45 0
7:39:44 Tena, Napo, Ecuador ;-minuto(s}
11/3/2021 | ESTACIONADO La Florida, Chonta Punta, /|25 0
10:03:52 Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
11/3/2021 | Santa Estefania de Malta Guacamayos, Chonta / 24 10.3
16:41:44 | Pura, Chonta Punta, Tena, Punta, Tena, Napo, minuto(s) |
Napo, Ecuador Ecuador L10)
12/3/2021 | San Alonso Rogeron Tapuy, | Agua Santa, Chonta Punta, | 47 16.14
7:43:36 | Chonta Punta, Tena, Napo, | Tena, Napo, Ecuador | minuto(s)
Ecuador _
12/3/2021 | 50m de Huachiyacu Y José | Tena,20m de Abdon 48 6.04
12:20:30 | Marfa Urbina ~Z_| Calderon Y Amazonas minuto(s)
12/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta 13 Hora(s) 0
17:36:21 Punta, Tena, Napo, 10 <
Ecuador /| minuto(s) | || )
13/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta 20 0
8:07:20 Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador A
13/3/2021 | Guacamayos, Chonta Punta, | Guacamayos, Chonta menos de 0.57
13:09:28 | Tena, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, un minuto ","\,
Ecuador i«
14/3/2021 | Guacamayos, Chionta Punta, | D@ Estefania de Maka 35
7:10:11 Tena, Napo, Ecuador  ~ Pura, Chonta Punta, Tena, minuto(s) 11.64
' ! / Napo, Ecuador  /
14/3/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 2 Hora(s) 0
12:30:00 Punta, Tena, Napo, 19
Ecuador /' minuto(s)
14/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta ,/ |37 0
16:05:33 Punta, Tena, Napo, / minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo
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Ecuador
14/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta 13 Hora(s) 0
17:34:43 Punta, Tena, Napo, 5 "
Ecuador minuto(s) |
’ { 12 )
15/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta A5 0
07:34:43 X/ Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
15/3/2021 | 10m de Aguiles Ofiate Y 90m de Av. 15 de 57 1.66
10:20:07 | Umbini »~._ | Noviembre Y Umbini \'< minuto(s)
15/3/2021 | San Alonso Rogeron Tapuy, {Guacamayos, Chonta A27 11.62
16:23:03 | Chonta Punta, Tena, Napﬁ,/ Punta, Tena, Napo, //' minuto(s) | <
Ecuador Ecuador I J
16/3/2021 | ESTACIONADO / 10m de Umbini Y Aquiles | 1 Hora(s) 0
7:27:49 Ofate 46
\‘k minuto(s)
16/3/2021 | 10m de Umbini Y Aquiles Om de 15 de Noviembre Y |8 1.39
9:14:143 | Ofiate 54 Puente Carrosable X minuto(s)
16/3/2021 | ESTACIONADO Guacamayos, Chonta 14 Hora(s) 0
16:37:43 Punta, Tena, Napo, 40 =
Ecuador minuto(s) 15 )
17/3/2021 | ESTACIONADO / San Alonso Rogeron 1Hora(s) | 0O
8:07:32 Tapuy, Chonta Punta, 42
3 Tena, Napo, Ecuador _yminuto(s)
17/3/2021 | ESTACIONADO / San Alonso Rogeron 19 0
10:13:05 Tapuy, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Ecuador _
17/3/2021 | Bellavista Baja, Chonta | Via Los Zorros Yuralpa, Lj 1 Hora(s) 37.47
14:35:15 | Punta, Tena, Napo, Ecuador | Florida, Chonta Punta, 43
/~ VTena, Napo, Ecuador minuto(s)
17/3/2021 | ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, La” | 7 Hora(s) 0
16:18:21 Florida, Chonta Punta, / 1 _
Tena, Napo, Ecuador ~ minuto(s) m

4. CONCLUSIONES

* Se logra constatar que los dias del 02 al 17 de Marzo del 2021 la Camioneta cumple con el recorrido de
su jornada laboral y se detalla las siguientes novedades. :

e Eldia 04 el vehiculo sale a la ciudad del Tena a dejar repuestos de la Volqueta Hino GH NSA-1015 #49. 4

e El dia 05 el vehiculo sale a la ciudad del Tena traslado de personal técnico, retirar repuestos de la

Volqueta Hino GH NSA-1015 #49.

S —
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El dia 12 el vehiculo sale a la ciudad del Tena a realizar tramites administrativos con el Jefe de grupo Sr.

Patricio PorteTD:. W

¢ Eldia 15 el vehiculo sale a la ciudad del Tena a retirar aceite de transmisién para la Motoniveladora CAT

#08 y grasa para la maquinaria.
por la Ing. Maritza Licuy.

5. RECOMENDACIONES ‘

* Serecomienda revisar el informe técnico del jefe de grupo que se encuentra con las rutas y ubicacién

e Eldia 16 el vehiculo sale la ciudad del Tena a una reunio9n de Jefes de Grupo a una reunién convocada
mas detallado.

"—'rNG/;A'
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

%
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 7739
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-03-02 Hora 07:00 Hasta 2021-03-07 Hora 20:00

Motivo CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES DE MAQUINARIA PESADA Y
COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR EL MANTENIMIENTO DE VIAS (Mejoramiento de la subrasante y
excavacion y encausamiento de cunetas), DE LOS ACCESOS A LAS COMUNIDADES CHONTAPUNTA
COMUNIDAD: BELLAVISTA BAJA - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - ALONSO ROGUERON -
SANTA ESTEFANIA, PARROQUIA CHONTA PUNTA

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION

Fecha 2021-03-01 No. Comunicacion MEMORANDO No 463-2021-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - BELLAVISTA BAJA - SAN VICENTE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR A

Nombres  ORELLANA PROANO MARCO JOSE Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500904147 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1031 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STDCRD 2.5 FL
Color CREMA Numero Matricula A3G612022

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisiéon 2021-03-01 14:59




ORDEN DE MOVILIZACION No. 7783
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-03-08 Hora 07:00 Hasta 2021-03-14 Hora 20:00

Motivo CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES DE MAQUINARIA PESADA Y
COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR EL MANTENIMIENTO DE VIAS (Mejoramiento de la subrasante y
excavacion y encausamiento de cunetas), DE LOS ACCESOS A LAS COMUNIDADES CHONTAPUNTA
COMUNIDAD: BELLAVISTA BAJA - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - ALONSO ROGUERON -
SANTA ESTEFANIA, PARROQUIA CHONTA PUNTA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-03-08 No. Comunicacion MEMORANDO No 0521-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - BELLAVISTA BAJA - SAN VICENTE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  ORELLANA PROANO MARCO JOSE Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 1500904147 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEI1031 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STDCRD 25 FL
Color CREMA Numero Matricula A3612022

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision  2021-03-08 08:14




ORDEN DE MOVILIZACION No. 7816
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-03-15 Hora 07:00 Hasta 2021-03-21 Hora  20:00

Motive CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES DE MAQUINARIA PESADA Y
COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR EL MANTENIMIENTO DE VIAS (Mejoramiento de la subrasante y
excavacién y encausamiento de cunetas), DE LOS ACCESOS A LAS COMUNIDADES CHONTAPUNTA
COMUNIDAD: BELLAVISTA BAJA - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - ALONSO ROGUERON -
SANTA ESTEFANIA, PARROQUIA CHONTA PUNTA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-03-15 No. Comunicacién MEMORANDO No 0592-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - LORETO - BELLAVISTA BAJA - SAN VICENTE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres ORELLANA PROANO MARCO JOSE Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANO

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500904147 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1031 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color CREMA Numero Matricula A3612022

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Carge DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por 1500557903

s
GAp A

Fecha de Emision  2021-03-15 08:26
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-6-2021

Hora: 14:17:27

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref, BCE.:16510757

_ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #cta: 1210010 |
AT AR T God. o T ] e [
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent Nom Ben. ta.| Banco Estado

‘coop, AHORRO Y

CREDITO PEQUENA \ 7l ORELLANA PROANO 31-05-2021

|[EMPRESA PASTAZA  ||170301037349|| 12.50| 578|| 1500904 147||MARCO JOSE 2 17:23:04 ACREDITADA

Total: | 12.50|Reg.:1| |

Atrds

N
\]\,

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16510757&fec_inicio=2021-05-31 00:00:00.0&fec_fin=2... 1/6/2021




